
B B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

C C

D D

E E

F F
TECHNOL. TECHNOL.

VYPR.              Ing. Kluska M.

POM. ZAŘ.

ZN. MAT.
IN

D
EX

ZM
ĚN

A

PO
D

PI
S

D
AT

U
M

T.O. HMOTNOST kg

STN

STARÝ V.

Počet listů

POZN.

MER.

TR.Č.

Č.V.

List

Č.POZICE

ROZM.–POLOT

PRESK.

NÁZEV

Technické změny vyhrazeny

TECHNICKÝ LIST

NEREZOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA SD-BS DEHN RD5800/VA

SD-BS DEHN RD5800/VANerezová revizní dvířka

2
3
0
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0
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150

180

13,5

Nerez

- pro měřící svorku hromosvodu
- lehké provedení pro rozpojovací místa pod omítku
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